
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

Pregão Eletrônico Nº. 32/2023/SUPEL/RO
Processo Administra�vo: 0029.097122/2022-14.
Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de gêneros alimen�cios para confecção e oferta de
merenda escolar ao alunado das unidades executoras da Rede Estadual de Ensino, pertencentes a
jurisdição de Vilhena, localizada nos municípios de Vilhena, contemplados no âmbito do Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE e Programa Estadual de Alimentação Escolar - PEALE
COMPLEMENTAÇÃO, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas neste instrumento, por
um período de 200 dias (40 semanas).

 

 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em especial às empresas
que re�raram o Edital da licitação em epígrafe, o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, para ajustes no
quadro da cotação de preços para alguns itens, bem como adequação da mesma à nova SAMS. Assim que as demais
alterações necessárias forem disponibilizadas, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame
licitatório.  Publique-se no sistema Compras Governamentais e nos meios legais.
 
 
Porto Velho, 24 de março de 2023.

 
MARIA DO CARMO DO PRADO

Pregoeira/SUPEL
Mat. 300131839

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 27/03/2023,
às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0036863634 e o código CRC 6426F975.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.097122/2022-14 SEI nº 0036863634

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

